АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНI4Я
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

о"грZ 2/,ДDlГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Гривенская

Ns

6 октября 2003

об определении части территории Гривенского сельского поселения
Калининского района для реализации

проектов местных иншциатив в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от

года Je 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

РоссийсКой Федерации), постановлением главы администрации (ryбернатора)

Краснодарского края 19 октября 2015 года М 975 (об утверждении
государственной программы Краснодарского края <<РегиональнЕl,jf, политика и

рatзвитие |ражданского общество>>, постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 0б февраrrя 2020 года J\ъ 70 <О краевом

конкурсе по отбору проектов местных инициатив), решением Совета

Гривенского сельского поселения Калининского района от 28 января 2021- JФ б9

<об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в

гривенском сельском поселении Ка-пининского района>>, руководствуясь
уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, постановляю:

1. Установить границы территории Гривенского сельского поселения

калининского района для реализации проектов местных инициатив в 2025 году:

- <<Благоустройство территории дома культуры в х. Лебеди)) - хут. Лебеди.

2. Общему отделу администрации ГривенсКого сельскогО поселэниЯ

Калининского района (Бреус ю.м.) рzвместить.настоящее постановление на

официальном сайте Гривенского сельского поселения Ка-гtининскогО района.
З. Контроль за выполнением настоящего постановлениf, оставляЮ за

собой.
4. Постановление всryпает в силу со дня его подписан

Л.Г. Фzкс